


    


    
        
            
                            
            

    	Apie mus
	Mūsų veikla
	Politikos skaidrumas
	Transparency School
	Dalyvaujamasis biudžetas
	Žiniasklaidos skaidrumas
	Antikorupcinis ugdymas
	Verslo skaidrumas
	Viešųjų finansų skaidrumas



	Paslaugos
	Prisijunk



            
            Paaukok 
        
        LT
    EN

            

    
        	Apie mus
	Mūsų veikla
	Politikos skaidrumas
	Transparency School
	Dalyvaujamasis biudžetas
	Žiniasklaidos skaidrumas
	Antikorupcinis ugdymas
	Verslo skaidrumas
	Viešųjų finansų skaidrumas



	Paslaugos
	Prisijunk


        

                    
                Paaukok 
            
            



            
                LT
                EN
                

                                                        
            

        
    


    


    
                
            Skaidresnės Lietuvos link

            

             Esame viešosios politikos organizacija, kurios tikslas – įgyvendinti skaidrumo bei antikorupcines iniciatyvas.

            
                

                            

            

            
                
                    Paaukok                    
                
                
                    Paslaugos 
                
            

        

    





    
        
            
                
                    
                        
                        
                            Greitai ir paprastai sužinokite apie politikos, verslo, savivaldos ir kitų sektorių skaidrumą ieškodami informacijos apie dominančius asmenis, įstaigas, įmones, teisės aktus ir kita. Interaktyvi skaidrumo paieška „Otas“ suteikia galimybę ieškoti skaidrumo pavyzdžių, remiantis mūsų surinktais duomenimis, paruoštomis analizėmis bei mūsų skaidrumo įrankiais, kaip pvz., manoseimas.lt, skaidrumas.lt/imones, jurgiokepure.lt.                         
                    

                

                Otas

                Mūsų interaktyvi skaidrumo paieška. Ieškokite informacijos apie dominančius asmenis, įstaigas, teisės aktus ir pan.

                

                
                    
                    
                                                    Ieškoti 
                                            

                    
                        
                    

                    

                

            



            
                                    
                        0                        

                        skaidrumo įrankiai

                    

                                    
                        0                        

                        duomenų rinkiniai

                    

                                    
                        0tūkst.                        

                        asmenų

                    

                            

        

    





    
        
            
                            

            
                
                    
                        

    

    Naujausia

                    

                    Korupcijos suvokimo indeksas 2023

                    Lietuva gavo 1 balu mažiau, nukrito 1 vieta

                    
                        Sužinok daugiau 
                    
                

                            

        

    




    
        
            
                
                    Kas naujo?

                

            

            
                

    
        
            
                

                Naujienos            

                    

        

        Pristatome svarbiausius mūsų 2023 metų darbus

        

        
        kovo 13, 2024

        

        Pristatome svarbiausius savo darbus 2023 metais. Džiaugiamės, kad pernai padėjome daugiau nei 9...

        

    



                

    
        
            
                

                Naujienos            

                    

        

        IACC2024 Vilniuje. Registracija atidaryta!

        

        
        kovo 12, 2024

        

        2024 m. birželio 18–21 d. Vilniuje vyks 21-oji Tarptautinė antikorupcijos konferencija (Interna...

        

    



                

    
        
            
                

                Politikos skaidrumas            

                            

                
                    

                    Pranešimai spaudai                

                    

        

        Lobistai apie įtakos darymą praneša dažniau nei politikai ir valstybės tarnautojai

        

        
        lapkričio 21, 2023

        

        Per pastaruosius pustrečių metų lobistai paskelbė 2,5 karto daugiau deklaracijų (1963) nei asme...

        

    



                                

            

            
                
                    Visos naujienos 
                
                
                    Tyrimai 
                
                
                    Renginių ir susitikimų kalendorius 
                
            

        

    



    
        
            Sužinok, ką veikiame Lietuvoje ir svetur

            Pasirink dominančią temą ir rask visą informaciją apie iniciatyvas, tyrimus, pasiūlymus teisės aktams ir daugiau

                            

            
            
                Politikos skaidrumas            

        

            
            
                Viešųjų finansų skaidrumas            

        

            
            
                Verslo skaidrumas            

        

            
            
                Žiniasklaidos skaidrumas            

        

            
            
                Antikorupcinis ugdymas            

        

            
            
                Dalyvaujamasis biudžetas            

        

            
            
                Transparency School            

        

    

                    

    

    

    

    




    
        
            Mūsų teikiamos paslaugos

            Rengiame konsultacijas, mokymus, seminarus, diskusijas, ir kt. įvairių sektorių atstovams

            

            
                                    
                        
                            
                            Viešasis sektorius

                            Viešojo sektoriaus atstovams mokymų, diskusijų, viešųjų konsultacijų metu galime padėti suprasti, kaip įtraukti gyventojus į sprendimų priėmimą, kaip kurti ir diegti skaidrumo standartus savo įstaigose.

                            

                            

                            
                                Daugiau 
                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                            Privatus sektorius

                            Įmonėms galime padėti įsivertinti, kaip valdomos su korupcija susijusios rizikos, peržiūrint, kaip jose taikomi etikos ir skaidrumo principai, supažindinant įmonės darbuotojus su antikorupcine įmonės politika.

                            

                            

                            
                                Daugiau 
                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                            Nevyriausybinis sektorius

                            Nevyriausybinio sektoriaus atstovams galime padėti geriau suprasti, kaip paprastai pristatyti savo iniciatyvas ir už jas atsiskaityti, kaip tvariai ugdyti darbuotojų kompetencijas, kaip įtraukti gyventojus į savo veiklą.

                            

                            

                            
                                Daugiau 
                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                            Žiniasklaidos priemonės

                            Žiniasklaidos priemonių atstovams galime padėti įsivertinti turimas arba įsidiegti naujas vidines tvarkas, tokias kaip etikos kodeksas, kurios leistų geriau suvaldyti su korupcija susijusias rizikas.

                            

                            

                            
                                Daugiau 
                            
                        

                    

                                

        

    


 



    
        
            

            
                
                    
                        
                            Susisiekite

                            
                                
                                    „Transparency International“

                                        Lietuvos skyrius


                                    Didžioji g. 5
LT–01128, Vilnius                                    


                                    +370 5 212 69 51
                                        
info@transparency.lt

                                

                            

                        

                    

                


                	Apie mus
	Atskaitingumas
	Naujienos
	Renginiai



	Mūsų veikla
	Pranešimai spaudai
	Tyrimai
	Pasiūlymai
	Kalendorius



	Paslaugos
	Prisijunk
	TILS biblioteka








            

            

            
                
                    
                        © TILS 2024
                    

                    	Privatumo politika





                

                
                    
                        
                            
                                
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                        

                    

                

            

        

    

    


 



    
        
            
                Slapukų naudojimas ir privatumas            

            
                Informuojame, kad šioje svetainėje yra naudojami slapukai (angl. cookies). Toliau naršydami svetainėje arba paspausdami mygtuką Sutinku, Jūs sutinkate su slapukų naudojimu. Savo duotą sutikimą bet kada galėsite atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus.            

        

        
            Sutinku

            Privatumo politika 
                            

        

    

























